ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТОЛМАЧЁВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 ноября 2016г.    №  545

Об  утверждении  муниципальной
программы  «Энергосбережение  и
повышение  энергетической
эффективности Толмачёвского городского
поселения  Лужского  муниципального
района Ленинградской области»

  В соответствии с требованиями Федерального закона от 23 ноября 2009
года  №  261-ФЗ  «Об  энергосбережении  и  повышении  энергетической
эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской  Федерации»,  с  порядком  разработки,  реализации  и  оценки
эффективности  муниципальных  программ  Толмачёвского  городского
поселения,  утвержденным  Постановлением  главы  администрации
Толмачёвского городского поселения № 245 от 30.10.2013г., постановляю:

1.  Утвердить  муниципальную  программу  «Энергосбережение и  повышение
энергетической эффективности Толмачёвского городского поселения Лужского
муниципального района Ленинградской» (Приложение №1).
2.  Настоящее  постановление  подлежит  официальному  опубликованию  на
официальном сайте Толмачёвского городского поселения.
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя главы администрации Толмачёвского городского поселения Байкову
М.В.

Глава администрации                                                             Е. М. Жулёв

Разослано:  глава  Толмачёвского городского  поселения,  заместитель главы администрации Толмачёвского го-
родского поселения,  сектор ЖКХиТ администрации Толмачёвского городского поселения, сектор финансов, от-
четности и экономического развития администрации Толмачёвского городского поселения,  официальный сайт
Толмачёвского городского поселения, прокуратура, в дело.